СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2025 года № 76
х. Песчаный

О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения
Тбилисского района от 19 декабря 2024 года № 26 «О денежном

вознаграждении главы Песчаного сельского поселения Тбилисского
района»

В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности
лица, замещающего должность главы Песчаного сельского поселения
Тбилисского района, руководствуясь ст. 26 Устава Песчаного сельского
поселения Тбилисского района, Совета Песчаного сельского поселения
Тбилисского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского
района от 19 декабря 2024 года № 26 «О денежном вознаграждении главы
Песчаного сельского поселения Тбилисского района» изложив подпункт 1
пункт 1 в новой редакции:

«- должностного оклада в размере 9401,00 (девять тысяч четыреста один)
рубль;»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского
района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь).

3. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения
Тбилисского района (Гаращенко И.В) обеспечить опубликование настоящего
постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского
района», а также разместить на официальном сайте администрации Песчаного
сельского поселения Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникающие с 1 декабря 2025 года.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района В.В. Мишуров